
双牌县盘家风电场项目建设前期咨询服务项目中标候选人公示

（招标编号：HNXZ-2022-ZB04-XMZB-0765-02）

       
公示结束时间：2022年 10月 14日          

一、评标情况

标段(包)[001]双牌县盘家风电场项目建设前期咨询服务项目:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：中国电建集团中南勘测设计研究院有限公司，投标报价：

466.995000万元，质量：符合国家相关法律规定及行业相关标准，获得行政主管部门核准

批文，工期/交货期/服务期：100天；

      中标候选人第 2名：中国能源建设集团湖南省电力设计院有限公司，投标报价：

474.330000万元，质量：符合国家相关法律规定及行业相关标准，获得行政主管部门核准

批文，工期/交货期/服务期：100天；

      中标候选人第 3名：中国电力工程顾问集团中南电力设计院有限公司，投标报价：

481.665000万元，质量：符合国家相关法律规定及行业相关标准，获得行政主管部门核准

批文，工期/交货期/服务期：100天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(中国电建集团中南勘测设计研究院有限公司)的项目负责人：胡隽璇电气

工程高级工程师，DJ2017040012059；注册电气工程师（发输变电），DF224300309;

      中标候选人(中国能源建设集团湖南省电力设计院有限公司)的项目负责人：樊菊霞电

力工程技术高级工程师，GW17201001210111；注册电气工程师（发输变电），DF104300031;

      中标候选人(中国电力工程顾问集团中南电力设计院有限公司)的项目负责人：龚敏电

力工程高级工程师,GC03201612312024；一级注册结构工程师，S134202014;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(中国电建集团中南勘测设计研究院有限公司)的资格能力条件：响应招标

文件资格能力条件;

      中标候选人(中国能源建设集团湖南省电力设计院有限公司)的资格能力条件：响应招

标文件资格能力条件;

      中标候选人(中国电力工程顾问集团中南电力设计院有限公司)的资格能力条件：响应

Administrator
3-1



招标文件资格能力条件;

二、提出异议的渠道和方式

公示期 3 个工作日。公示期间，招标人和招标代理机构受理投标人或者其他利害关系人

有单位公章和个人署名的对评标结果提出的异议。公示期满，投标人或者其他利害关系人对

中标候选人若无异议，招标人将确定第一中标候选人为该项目的中标人。

三、其他

      中国电建集团中南勘测设计研究院有限公司，资信业绩部分 12.00  分；服务方案部

分 21.78分；报价部分 47.27 分，评标得分：81.05分；服务期限：服务期限 100日历天，

其中于 2022年 11月 14日前完成核准，并完成政府职能部门审核批复工作。按甲方指定日

期完成合同约定全部所需报告的编制及完成内、外部审核批复工作。

    

中国能源建设集团湖南省电力设计院有限公司，资信业绩部分 11.00 分；服务方案部分 

15.48分；报价部分 46.06 分，评标得分：72.54 分；服务期限：服务期限 100日历天，其

中于 2022年 11月 14日前完成核准，并完成政府职能部门审核批复工作。按甲方指定日期

完成合同约定全部所需报告的编制及完成内、外部审核批复工作。

    

中国电力工程顾问集团中南电力设计院有限公司，资信业绩部分 9.00 分；服务方案部分 

16.50 分；报价部分 44.84分，评标得分：70.34 分；服务期限：服务期限 100日历天，其

中于 2022年 11月 14日前完成核准，并完成政府职能部门审核批复工作。按甲方指定日期

完成合同约定全部所需报告的编制及完成内、外部审核批复工作。

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为湖南湘投能源投资有限公司纪检审计部，彭莹 18569688808。

五、联系方式

   招 标 人：湖南湘投能源投资有限公司                         

   地    址：长沙市岳麓区学士路 336号慧谷科技产业园 C-9检测车间 7-8层                                                 

   联 系 人：陈先生                             

   电    话：15367949077                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

Administrator
3-2



   地    址： 长沙市东二环一段 1139号湖南国际商务中心二楼 2057室

   联 系 人： 易鹏、魏成琪、龙雨嫣、钟孝江

   电    话： 15364072715

   电子邮件： 2677487241@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
公章

Administrator
签名

Administrator
3-3


